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PRESSMEDDELANDE 

SPRINGTIME FORSTÄRKER INOM VÅRD OCH HÄLSA 

Springtime har rekryterat journalisten Anna-Lena Bengtsson, från Dagens Medicin där hon 
varit med sedan starten 1994. 

 - Vi har redan Sveriges bästa rådgivare inom vård och hälsa, med bl a Rolf Gulliksen och Marianne 

Hjertstrand. Anna-Lena blir en förstärkning av gruppen med sitt stora kunnande och breda 

kontaktnät inom vård och forskning i Sverige, säger Maria Arnholm VD för Springtime AB.  

Under sina tretton år på Dagens Medicin har Anna-Lena Bengtsson bland annat skrivit om 

ledarskap, strukturförändringar och förändringsarbete inom vården. Hon har bl.a. bevakat 

Vårdförbundet, Läkarförbundet och de medicinska områdena kirurgi och anestesi. Hon har också 

varit redaktör för den allmänmedicinska temabilagan. 

Under ett år, 2004-05, var Anna-Lena tjänstledig för att vara redaktör på Socialstyrelsen i ett 

projektet i den Nationella handlingsplanen för utveckling av hälso- och sjukvård, som handlar om 

hur man mäter kostnader och resultat i sjukvården. 

Anna-Lena är utbildad journalist vid Skurups folkhögskola och Handelshögskolan i Stockholm, 

ekonomiutbildning för journalister. Hon har tidigare arbetat på bl. a Norrköpings-Tidningar, 

Veckans Affärer, Katrineholms-Kuriren och Skånska Dagbladet, samt på PLM:s 

informationsavdelning.  

Ny juniorkonsult 

Springtime anställer också Anna Thunander som ny juniorkonsult. Anna är nyutexaminerad 

journalist från Södertörns Högskola, där hon har läst journalistik och multimedia. Bakom sig har 

hon statsvetenskap, reklamkommunikation och franska, samt erfarenheter som skribent inom 

ekonomi och utrikespolitik.  

Anna är knappast ny på Springtime eftersom hon sedan cirka två år tillbaka har varit projektanställd 

vid sidan av studierna. I våras gjorde hon sin tre månader långa praktik i Thailand där hon höll i ett 

dagligt radioprogram på engelska, men kom tillbaka till oss i juni. 

För mer information kontakta:  
 

Maria Arnholm, VD Springtime AB, 0703-74 42 89 

Mikael Theander, PR ansvarig, 0708-359144 

 

Springtime AB är ett PR- och kommunikationsföretag med fokus på personlig påverkan. Vi arbetar med public affairs, 

varumärkesprofilering, internkommunikation och investors relations. Springtime är medlem i branschorganisationen 

Precis och har utsetts till Årets Bästa PR-byrå 2006, 2004 samt 2002. Bland kunderna finns Apoteket, Posten, Pernod-

Ricard, Preem, SAS, Spendrups och Telenor. Springtime AB har 64 medarbetare och finns sedan 2006 också 

representerte i Beijing, Kina. 


